
AA MEJSA
W MOSIUE

UCHWAŁA NR LVHI/402/14
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 2”7 marea 2014 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań z zakresu zarządzania publicznymi drogami
powiatowymi

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Poznańskiego, do wykonania w 2014 roku, zadania zarządzania
publiczną drogą powiatową w zakresie dotyczącym wykonania skrzyżowania wraz z utwardzeniem przejścia dla
pieszych z sygnalizacją świetlną oraz 60 mb chodnika w miejscowości Czapury.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina, który zawrze porozumienie z Zarządem
Powiatu Poznańskiego w sprawie ustalenia zasad realizacji zadania, o którym mowa w 1.

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI” „Y,

Id: ZWZZS-GDZQY-XWSCU-YRyWQ-JCFAW. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Wykonanie powyższego zadania ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszego na drodze powiatowej
nr 2460P. na odcinku przebiegającym przez teren gminy Mosina. Koszt wykonania zadania, wskazanego w 1,
szacuje się na kwotę ok. 1 88 000,00 zł netto, w tym projekt techniczny, które zostanie sfinansowane ze środków
własnych Gminy Mosina. Realizacja przedmiotowego zadania w2014 roku jest istotna dla społeczności
lokalnej wsi Czapury, a nie jest zadaniem priorytetowym dla Powiatu Poznańskiego i stąd konieczność jego
przejęcie przez Gminę Mosina.

Podjęcie uchwały umożliwi zawarcie stosownego porozumienia z Powiatem Poznańskim, określającym
zasady realizacji przejmowanego zadania.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWO[ (RADY

Id: ZWZZS-GDZQY-XWSCU-YRyWQ-JCFAW. Uchwalony Strona 1


